Psychiatriepraktijk Utrecht

Psychiatrische behandeling en consultatie

Overzicht van zorgverzekeraars waarmee een contract is afgesloten 2021

Concern Zorgverzekeraar Merk Uzovi code Contract 2021
Zorg en Zekerheid ~ Zorg en Zekerheid  Zorg en Zekerheid 7085
AZVZ AZVZ 7085
VGZ VGZ VGZ 7095
1Zz 7095
Bewuzt 7095
MVIJP 7095
Univé Univé 0101
SZVK 0212
ZEKUR natura 3361
ZEKUR 0101
Zorgzaam Verzekerd 0101
1ZA IZA 3334
umMc umMcC 0736
DSW DSW DSW 7029
inTwente 3344
Stad Holland Stad Holland 7037
ASR ASR 0403
Amersfoortse 9018
Ditzo 3336
Aevitae 3328
ONVZ ONVZ ONVZ 3343
Jaaah 3343
VVAA VVAA 3343
PNO PNO 3343

Zilveren Kruis Zilveren Kruis

Interpolis
FBTO
De Friesland

Caresq Caresq

Eucare
ASR ASR

De Amersfoortse

Menzis Menzis
Eno Eno
Ccz cz

Zilveren Kruis
Pro Life
One Underwriting
Interpolis
FBTO
De Friesland

Caresq
Promovendum
National Academic
Besured
One
Aon
Aevitae

ASR
De Amersfoortse
Ditzo

Menzis
Anderzorg
HEMA

Salland
HollandZorg
Zorgdirect

cz
OHRA
Nat. Nederlanden

3311
3311
8971
3313
3351
3358

3353
3353
3353
3353
3362
3362
3360

9018
9018
3336

3332
3333
3332

3347
3347
3347

9664
9665
9666




